GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
TERMO ADITIVO Nº 02 DO EDITAL Nº. 050 DE 07 de Dezembro DE 2017

              A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO torna público aos
interessados que o item abaixo passa a vigorar com as seguintes alterações:

ANEXO I – CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Onde se lê:

ATIVIDADE DATA/PERIODO

Resultado Parcial da Análise de Currículo para os cargos de
PROFESSOR, TÉCNICO e INTÉRPRETE DE LIBRAS

22.01.2018

Prazo para interposição de Recursos contra Resultado
Parcial da Análise de Currículos para os cargos de
PROFESSOR, TÉCNICO E INTÉRPRETE DE LIBRAS

23.01.2018 e 24.01.2018

Resultado dos recursos para os cargos de PROFESSOR,
TÉCNICO E INTÉRPRETE DE LIBRAS

26.01.2018

Resultado Final do Processo Seletivo  30.01.2018

Leia-se:

ATIVIDADE DATA/PERIODO

Resultado Parcial da Análise de Currículo para os cargos de
PROFESSOR, TÉCNICO e INTÉRPRETE DE LIBRAS

23.01.2018

Prazo para interposição de Recursos contra Resultado
Parcial da Análise de Currículos para os cargos de
PROFESSOR, TÉCNICO E INTÉRPRETE DE LIBRAS

24.01.2018 e 25.01.2018

Resultado dos recursos para os cargos de PROFESSOR,
TÉCNICO E INTÉRPRETE DE LIBRAS

29.01.2018

Resultado Final do Processo Seletivo  30.01.2018

Francisca de Almeida Mascarenha

Presidente da Comissão Teste Seletivo Edital 050/2017